证券代码：002145                 公司简称：中核钛白         公告编号：2018-094

中核华原钛白股份有限公司

关于全资孙公司停产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

中核华原钛白股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司无锡豪普钛业

有限公司（以下简称“豪普钛业”）收到江苏省无锡市锡山区锡北镇人民政府的

相关通知文件，为推进江苏锡山经济技术开发区锡北园区调整工业布局、优化产

业结构，向中高端延伸产业链，要求豪普钛业最迟于 2018年 11月 30 日前停产

停业，并将钛白粉主要生产设备拆除。具体内容详见 2018年 9 月 26日刊登在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网的相关公告。

鉴于豪普钛业已在 2018年 11月 30日前停产停业，近日，无锡市锡山区锡

北镇人民政府（甲方）和豪普钛业（乙方）签订了《企业停产停业补偿协议》，

现将《补偿协议》主要条款公告如下：

1、乙方承诺在停产停业后，现厂址不再进行任何化工类项目的生产活动。

2、甲方对乙方停产停业的补偿范围包括设备损失和员工辞退补偿等直接损

失，合计人民币 8150 万元。除前述损失外，乙方不得再向甲方提出任何损失补

偿的要求，甲方补偿给乙方的款项已包含乙方的所有损失。

3、付款期限：甲方于 2018 年 12月 20日前付清上述款项。

4、乙方停产停业设备的搬迁、拆除、运输、处置等，由乙方自行负责，乙

方要认真做好企业职工的清退安置工作，确保稳定。

豪普钛业停产的相关后续进展情况，公司将严格按照《深圳证券交易所股票

上市规则》等相关要求，及时履行信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告。

中核华原钛白股份有限公司

董事会

  2018年 12月 17日